
Про внесення зміни до наказу Міністерства оборони України від 31.01.2022 № 30

dep_90 від 2022.10.25

Статус: Акт чинний

Версія від: 25 жовтня 2022

Набуття чинності:
25 жовтня 2022 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

25.10.2022 № 329

Про внесення зміни до наказу Міністерства оборони України від 31.01.2022 № 30

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 30 серпня 2017 року № 704 “Про
грошове забезпечення військовослужбовців, осіб рядового і начальницького складу та деяких
інших осіб” (зі змінами),

НАКАЗУЮ:

1. Абзац третій пункту 8 наказу Міністерства оборони України від 31 січня 2022 року № 30 “Про
бюджетну політику Міністерства оборони України на 2022 рік” (зі змінами) викласти в такій
редакції:

“Міністра оборони України - 5 мільйонів гривень”.

2. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України О. Резніков

#/document/17246989
#/document/17246989
#/document/41811099
#/document/41811099

